Medrese tahsiline çok küçük yaşlarda dedesi Şeyh
Ahmed Halifanî’nin yanında başlamış, daha sonra babasından dinî ilimlerle
ilgili dersler almış, bilahare Erzurum’da zamanın meşhur âlimlerinden Me-
miş Hoca Efendiden eğitim almış, eğitiminin kalan kısmını amcası Şeyh Mu-
hammed Emin Efendi’nin yanında tamamlamıştır. Birinci Dünya Savaşı’ndan
sonra Şeyh Halid Efendi’ye aynı zamanda amcası olan Şeyh Muhammed
Emin Efendi tarafından Hicri 1345 (m. 1926) yılında tarikat icâzetnâmesi
verilmiştir. Bu icâzetnâme, 2015 yılında İstanbul Süleymaniye Külliyesinde
aslına uygun bir şekilde restore ettirilmiştir”.30

“Aile, birinci Dünya Savaşı’nda Rus işgalinden dolayı yaşadıkları köyü
terk etmek zorunda kalıp muhacir olmuşlar.

“Şeyh Ahmed Halifanî, bütün ömrünü sadece Allah’ın rızasını elde etmek
için ilim ve irşatla geçirmiş, dünya malına ve şöhretine asla önem verme-
miştir. Şeyh Efendi, 1894 tarihinde doğum yeri olan Halifan köyünde vefat
etmiş, türbesi köyün eski yerleşim yerindedir”.

1.4. Şeyh Süleyman el-Kurî (ö. 1887)

“Şeyh Süleyman Efendi, takriben Hicri 1205 (m. 1790) senesinde Bingöl
merkeze 20 km. uzaklıkta bulunan Kur (Dikme) köyünde dünyaya gelmiştir.
Aile, kendilerini Seyyid olarak kabul eder ve çevrelerinde böyle bilinirler.
Şeyh Süleyman Efendinin Babası Mirzedin Efendi, onun babası ise Arif Efen-
didir.

Bunun üzerine Şeyh Selim efendinin çocukları ertesi güne
kadar beklemesini söylerler. Ermeni usta o gece rüyasında çekicin türbenin
dışına atıldığını görür ve sabah uyanır uyanmaz rüyasında gördüğü yere
gider ve büyük bir şaşkınlık içerisinde çekicinin türbenin yanında olduğunu
görür ve bu olay üzerine Müslüman olur”.44

“Şeyh Selim Efendi, hicri 1310 (m. 1893) yılında Kiğı’nın Ayvadüzü (Ha-
raban) köyünde vefat etmiş, vasiyeti üzerine köye hâkim bir tepenin üzerine
defnedilmiştir. Daha sonraki tarihlerde kabrinin üzerine bir kubbe yapılmış
olup mezarı yöre halkı tarafından hala ziyaret edilmektedir”.45

43 Selimefendigil, Şeyh Selim Efendi Divanı, 2.